
分任契約担当官
陸上自衛隊名寄駐屯地
第３４２会計隊長　西　 野　 　崇

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要領に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を
　契約の相手方とします。

３　件名リスト

一連
番号

件　名
納入(履行)

場所
納期

(履行期限)
見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせの
日時

防衛省競争
参加資格

落札決定方式 契約書

189 カラーレーザーフィルムラベルほか４０件 陸上自衛隊名寄駐屯地 令和4年3月31日 令和4年1月21日 令和４年１月２７日１４時 令和４年１月２７日１５時 総品目総額 否

4 内訳書の交付場所、契約条項を示す場所、問合せ先及び提出先
〒０９６－８５８４
名寄市内淵８４
陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊　（担当：滝　沢)
ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７（内線３４８）
ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３７（内線３５１）切替

5 落札決定方法
　落札決定に当たっては、入札（見積）書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額を加算した金額をもって落札価格とする
ので入札（見積）者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目について
は１０８分の１００）に相当する金額を入札（見積）書に記載すること。ただし、入札（見積）書に記載される書面上の金額が消費税法に規定する消費税及び地方消費税の
課税標準と一致しないものは除く。

6 　同等品の確認は「同等品判定依頼書」により、1月21日～26日の間で分任契約担当官の承認を得るものとする。

適用する契約条項

第３４２会計隊におけるオープンカウンター方式による見積もり依頼について

令和4年1月21日

物品販売契約条項
談合等不正行為に関する特約
条項
暴力団排除に関する特約条項

（　公　印　省　略　）



件名リスト一連番号 189

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　西　野　　崇　　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

見　　積　　書

　　見積金額￥　

カラーレーザーフィルムラベルほか40件 内訳書のとおり

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社は「入札及び契約心得」に示
された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

納　　　期
（履行期限）

令和4年3月31日



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC01890

  1

グループ

12MH1AB4542 Q09B142021270 EA       4.00

カラーレーザーフィルムラベル

ＬＢＰ－ＯＤ１０１Ｗ－１０又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

1

0001

12MH1AB4542 Q09B142021271 EA       1.00

テープのり詰め替え

タ－Ｄ４４００－１０Ｘ５又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

2

0002

12MH1AB4542 Q09B142021272 EA       1.00

ビニールパッチホルダー詰め替え

タ－ＰＳ３Ｘ５Ｎ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

3

0003

12MH1AB4542 Q09B142021273 EA       1.00

リング型紙めくり

メク－５２２ＴＢ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

4

0004

12MH1AB4542 Q09B142021274 EA       4.00

スタッキングトレー

ＤＴ－４０ＮＤ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

5

0005

12MH1AB4542 Q09B142021275 EA       1.00

エンドレススタンプ

ＩＳ－１０５又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

6

0006

12MH1AB4542 Q09B142021276 EA       1.00

数取器

ＫＴ－１０１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

7

0007

12MH1AB4542 Q09B142021277 EA      10.00

ボードマーカー細字　小型　黒

ＷＢＭＡ－７ＳＮ－Ｂ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

8

0008

12MH1AB4542 Q09B142021278 EA      10.00

ボードマーカー極字　小型　赤

ＷＢＭＡ－７ＳＮ－Ｒ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC01890

  2

グループ

12MH1AB4542 Q09B142021279 EA       1.00

バイオトップカラーＡ４　１００枚入り

ＢＴ１１４又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

10

0010

12MH1AB4542 Q09B142021280 EA       4.00

カラーペーパーＡ４　特厚口

ナ－３４０１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

11

0011

12MH1AB4542 Q09B142021281 EA       1.00

ナイスタック　一般タイプ

ＮＷ－５又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

12

0012

12MH1AB4542 Q09B142021282 EA       2.00

ナイスタック　一般タイプ

ＮＷ－１０又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

13

0013

12MH1AB4542 Q09B142021283 EA       2.00

アロンアルファ　ミニ×４

＃０４６１１又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

14

0014

12MH1AB4542 Q09B142021284 EA       2.00

デスクトレーＡ３判

Ａ－７０８又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

15

0015

12MH1AB4542 Q09B142021285 EA       1.00

ポストイット　７５×７５

６５４１ＳＳ－ＲＰＹ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

16

0016

12MH1AB4542 Q09B142021286 EA       3.00

ポストイット　ノート詰め替え

６５４ＰＯＰ－ＲＶＹ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

17

0017

12MH1AB4542 Q09B142021287 EA       1.00

ポストイット　ポインター

６８４１ＮＥ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC01890

  3

グループ

12MH1AB4542 Q09B142021288 EA       1.00

瞬間朱肉プレミオ　小３０号

ＳＡ－３００４ＰＳ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

19

0019

12MH1AB4542 Q09B142021289 EA       1.00

瞬間朱肉プレミオ　６０号

ＳＡ－６００４ＰＳ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

20

0020

12MH1AB4542 Q09B142021290 EA       1.00

朱液プレミオ

ＳＡ－１８Ｐ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

21

0021

12MH1AB4542 Q09B142021291 EA      20.00

ジェットストリーム　０．５　黒

ＳＸＮ１５００５．２４又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

22

0022

12MH1AB4542 Q09B142021292 EA      10.00

ジェットストリーム　０．５　赤

ＳＸＮ１５００５．１５又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

23

0023

12MH1AB4542 Q09B142021293 EA       5.00

マッキー極細　黒

ＭＯ－１２０－ＭＣ－ＢＫ又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

24

0024

12MH1AB4542 Q09B142021294 EA       2.00

スーパーマルチ消しゴム

ＺＥＢ２０又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

陸上自衛隊名寄駐屯地

２偵　後方事務室　荒木１曹・７１２

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

25

0025

1MH81AA5475 EA      10.00

ＯＡクリーナー

ＥＡＳ－ＣＬ－Ｅ６０　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

26

0001

1MH81AA5475 EA      10.00

エアダスター

ＡＤ－ＥＣＯＭ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

27

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC01890

  4

グループ

1MH81AA5475 EA       2.00

電卓

ＥＬ－Ｎ７３２Ｋ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

28

0003

1MH81AA5475 EA       3.00

クリヤーブック

Ａ３－Ｅ　ラ－Ｔ５４８Ｂ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

29

0004

1MH81AA5475 EA       2.00

アルタートケース

Ａ２判　ＡＲＴ－９００－６０　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

30

0005

1MH81AA5475 EA       1.00

封筒

角Ｂ３　ＰＫ－５Ｂ３１　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

31

0006

1MH81AA5475 EA       3.00

測量野帳

スケッチ　３ｍｍ方眼罫　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

32

0007

1MH81AA5475 SH       5.00

マグネットカードケース

Ａ４判　ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

33

0008

1MH81AA5475 PC      15.00

特殊用途油性マーカー

細字　ＹＹＳＳ１０－ＢＫ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

34

0009

1MH81AA5475 EA       2.00

フィルムふせん

ポインター　６８４１ＮＥ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

35

0010

1MH81AA5475 EA       5.00

印鑑ホルダー

ＨＬＤ２－１　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

36

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LX31OC01890

  5

グループ

1MH81AA5475 EA       5.00

補充カートリッジ

ＨＬＳ２　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

37

0012

1MH81AA5475 EA       3.00

字消し板

９２９－５０　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

38

0013

1MH81AA5475 PC       3.00

ハサミ

１４６７　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

39

0014

1MH81AA5475 PC       5.00

三角スケール

９８７－１５－１３　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

40

0015

1MH81AA5475 PC       3.00

大型カッター

２２５ＢＳ　又は同等以上のもの

業務隊管理科　三浦事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和4年3月31日

41

0016

‐　以　下　余　白　‐




